



Protokoll landsstyremøte 3 2013-2015 15.august 2014

Tid: 15.august 1400-1600

Sted: Åsane folkehøgskole, administrasjonsbygget.

Tilsted: Hanne Gade Ringdal, Nils Johan Garnes, Sonja Jacobsen, Berit Langseid, Eivind Jahren, Trine Skåret (vara), Jamil Dybwad (vara), Trond Gjøvåg (Vest), Ole Martin Oldervik (Midt), Svein Børge Haugberg (Sør), Espen Dahl Svendsen (Øst) Marie Jahren Fludal (Juba), Gjertrund Fludal (Juvente), Hanne Cecilie Widnes (Adm.), Jan Tore Evensen (adm.), Houda Zammali (adm).

Forfall: Odrun Katrine Bergland, Trond Aasland, Morten husby (vara), Trine D. Kielland (Region Nord)

Saksliste

- LS-sak 25 Godkjenning av protokoll fra LS 2 2013-2015
- LS-sak 26 Rapport fra regionene, Juba og Juvente – ca 5 min på hver
- LS-sak 27 Forebyggingsplattformen til behandling
- LS-sak 28 Prosess for navneendring til behandling

Protokoll

:

LS-sak 25 Godkjenning av protokoll fra LS 2 2013-2015

VEDTAK: Protokollen godkjennes

LS-sak 26 Rapport fra regionene, Juba og Juvente – Representantene fra regionene og Juba og Juvente forbereder en kort presentasjon av aktuell situasjon og planer.

VEDTAK: Øst: Planlegging før høsten er i gang. Håndbok er sendt ut til medlemmene på rekordtid. Lørdagstreff i Sarpsborg hatt i lokalet Fremtiden, får ikke penger fra kommunen pga liten deltakelse fra brukergruppen, men fortsetter likevel.

Sør: Mye enestående familie. I regionen. Kommer til å delta på elvefestivalen.

Vest: Son-senteret er godt besøkt. Planlegger virksomhet på Voss etter at avdelingen er lagt ned.

Midt: Hatt styremøte. Finansiering med frivillighetssentralen i Namsos, ordnet for i år. Integreringsleir. Penger ut neste år. Inspirasjonsseminar fredag 31. Oktober på Rica Hell. Verving rundt om i regionen.

Juba: Barneleir på Gon med vikingtema. Aktivitetsleir i Sykkylven. Vurderer å slå sammen Juba-bursdag og finalen i Hvem blir Norgesmester.

Juvente: Nytt landsstyre på landsmøtet. Skal ha Skjenekekontrollen og kreaksjon i høste.

VEDTAK: Tatt til orientering

LS-sak 27 Forebyggingsplattformen

En prosjektgruppe bestående av Dag Endal (Juba), Camilla Bogetun Johansen (Juvente), Ketil Vesteraas (Juvente), Hanne Cecilie Widnes (IOGT) og Jan Tore Evensen (IOGT, sekretær for gruppa) har på oppdrag fra Juba, IOGT og Juvente utarbeidet et forslag til en felles forebyggingsplattform for de tre organisasjonene. IOGT har lagt vekt på å inkludere alle organisasjonsledd i prosessen md utarbeiding av plattformen.

VEDTAK: Det fremlagte forslaget til forebyggingsplattform vedtas. Plattformen trykkes opp og distribueres til IOGTs organisasjonsledd, prosjekter og tiltak. Den legges også ut på IOGTs hjemmesider

LS-sak 28 Prosess for navneendring til behandling

Landsmøtet 2013 vedtok følgende punkt i arbeidsprogrammet: «Gjennomføre en bred og inkluderende prosess i organisasjonen med å komme med forslag om nytt navn og visuell profil for IOGT. Om det viser seg å være støtte for dette i organisasjonen, og vi kommer frem til et navn som bedre kommunisere hvem vi er, fremmes dette for landsmøtet 2015». Administrasjonen har etter diskusjon i sentralstyret og i arbeidsutvalget innhentet tilbud fra aktører som vil kunne gi profesjonell bistand til en inkluderende navneprosess.

Administrasjonen har lag inn kr. 50 000 til denne prosessen i forslag til revidert budsjett for 2014. I tillegg må vi ta høyde for å bruke ytterligere kr 100 000 i 2015 til ferdigstilling av prosessen og til utvikling av ny logo og grafisk profil.

Det bør avklares om eierskapet til det som arbeides frem i prosessen. Om vi ønsker å avslutte engasjementet med Ordkraft, har vi da rettigheter til det som er produsert.

VEDTAK: IOGT takker ja til tilbudet fra Ordkraft AS om bistand til utvikling av nytt navn. Det avsettes kr. 50 000 til denne prosessen i budsjettet for 2014. Administrasjonen gid fullmakt til å signere avtalen om oppdraget med Ordkraft AS.

Vedtatt mot en stemme. En stemme avholden.

Ved protokollen

Jan Tore Evensen
Org.kons.